
 

 

UCHWAŁA NR IX/77/2025 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi powiatowej nr 3500D ul. Słowackiego, położonej 

w miejscowości Bierutów - Gmina Bierutów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Bierutowa, Rada Powiatu Oleśnickiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący przebieg drogi powiatowej nr 3500D ul. Słowackiego, o długości 0,949 km 

i klasie drogi L, położonej na terenie miejscowości Bierutów - droga powiatowa nr 3500D ul. Słowackiego 

przebiega od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1460D ul. Żeromskiego do skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 1463D ul. Solnicką w miejscowości Bierutów. 

2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w ust.1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

Jan Bronś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 463



Załącznik do uchwały nr IX/77/2025 

Rady Powiatu Oleśnickiego 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 463


		2025-01-30T09:09:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




